
联系人：韩冰冰

20日前 10日前 5日前 昨日 今日
9月4日 9月18日 9月26日 10月9日 10月10日

MA1-MA5 280 282 237 266 282

MA5-MA9 -254 79 92 90 108

TA1-TA5 414 256 222 220 236

TA5-TA9 -1882 140 142 178 174

L1-L5 75 160 210 285 250

L5-L9 -115 80 85 140 105

PP1-PP5 119 440 340 456 552

PP5-PP9 -213 190 178 304 299

V1-V5 130 95 35 -5 30

V5-V9 -190 65 35 60 75

BU1-BU5 -138 -166 -152 -196 -148

BU5-BU9 -42 72 52 48 20

RU1-RU5 -365 -315 -315 -335 -335

RU5-RU9 2055 -270 -240 -265 -270

近一个月走势图策略组合

跨期

联系人：徐林

投资咨询号：Z0012867 从业资格号：F3047762

电话：0571-28132638

化工跨期套利跟踪

跨期数据跟踪



跨品种据跟踪

联系人：韩冰冰

20日前 10日前 5日前 昨日 今日
9月4日 9月18日 9月26日 10月9日 10月10日

PP-3MA现货 -60 90 260 600 520

PP-3MA 1月 24 303 166 319 250

PP-3MA 5月 745 709 537 661 544

PP-3MA 9月 196 756 635 627 569

PE-PP 现货 -350 -700 -770 -1250 -1350

PE-PP 1月 -416 -575 -471 -760 -924

PE-PP 5月 -372 -295 -341 -589 -622

PE-PP 9月 -470 -185 -248 -425 -428

TA / BU 现货 2.72 2.18 2.07 2.10 2.11

TA1月/BU12月 2.25 2.01 1.94 1.95 1.99

TA5月/BU6月 2.10 1.98 1.90 1.92 1.93

TA9月/BU9月 2.79 1.99 1.92 1.95 1.95

跨品种

近一个月走势图策略组合

化工跨品种套利跟踪
联系人：徐林

电话：0571-28132638

投资咨询号：Z0012867 从业资格号：F3047762



基差数据跟踪

4 5 6 7

品种 现货价格 主力基差 幅度 价差结构 现货 1 5 9

PTA 8000.00 440.00 6.2% 8000 7560 7324 7150

PP煤 11130.00 536.00 5.5% 11130 10594 10042 9743

PP 11050.00 456.00 4.7% 11050 10594 10042 9743

甲醇 3510.00 62.00 2.0% 3510 3448 3166 3058

PE煤 9770.00 100.00 1.1% 9770 9670 9420 9315

沥青 3800.00 14.00 0.4% 3800 3786 3658 3806

PE 9700.00 30.00 0.3% 9700 9670 9420 9315

PVC 6800.00 (80.00) -1.2% 6800 6880 6850 6775

橡胶 11150 (1435.00) -10.9% 11150 12585 12920 13190

2018年10月10日基差图
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套利跟踪：甲醇



套利跟踪：PTA
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套利跟踪：PE
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套利跟踪：PP
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套利跟踪：PVC
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套利跟踪：沥青
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套利跟踪：橡胶

-4200

-3400

-2600

-1800

-1000

-200

元/吨 橡胶 01基差

1501 1601 1701 1801 1901

-4200

-3400

-2600

-1800

-1000

-200

600

元/吨 橡胶 05基差

1505 1605 1705 1805 1905

-4200

-3400

-2600

-1800

-1000

-200

600

元/吨 橡胶 09基差

1409 1509 1609 1709 1809

-3500

-3000

-2500

-2000

-1500

-1000

-500

0

元/吨 橡胶 9-1价差
1409-501 1509-601 1609-701

1709-801 1809-901

-1000

-500

0

500

1000

1500
元/吨 橡胶 1-5价差

1501-505 1601-605 1701-705

1801-805 1901-905

-1000

-500

0

500

1000

元/吨 橡胶 5-9价差
1405-09 1505-09 1605-09

1705-09 1805-09



跨品种：PP-3MA
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跨品种：塑料-PP
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跨品种：PTA/沥青
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跨品种：PP-PVC
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跨品种：塑料-PVC
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重要声明

报告中的信息均来源于公开可获得的资料，信达期货有限公司力求准确可靠，
但对这些信息的准确性及完整性不做任何保证，据此投资，责任自负。
本报告不构成个人投资建议，也没有考虑到个别客户特殊的投资目标、财政状况
或需要。
客户应考虑本报告中的任何意见或建议是否符合其特定情况。未经信达期货有限
公司授权许可，任何引用、转载以及向第三方传播本报告的行为均可能承担法律
责任。
期市有风险，入市需谨慎。


